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	Valeur des parties: Tête à Tête = 2 pts / Doublette = 3 pts / Triplette = 5 pts

	
RESERVE A L’ ARBITRE
	
	
Comité – Ligue :
	CD67 - ALSACE
	
	
	
Tour :

	
	
	
Date :
	/	/20…..
	
	
Lieu :

	
	
	Equipe A
	
	Equipe B



	Capitaine Equipe A
	N° Licence :
	
	Capitaine Equipe B
	N° Licence :

	Nom :
	
	Nom :

	Prénom :
	
	Prénom :



Composition des Equipes
Equipe A	Case n°1 grisée : Féminine	Equipe B
	Nom - Prénom
N° Licence
1


2


3


4


5


6


7


8



Nom - Prénom
N° Licence
1


2


3


4


5


6


7


8




En cas d’incident joindre un rapport

ORDRE des RENCONTRES & FEUILLE de RESULTATS
contreEquipe A


Equipe B







contre contre contre contre contre contreTETE à TETE
Nom - Prénom
Score
Pts
1



2



3



4



5



6



S/TOTAL PTS →


Nom - Prénom
Score
Pts
1



2



3



4



5



6



S/TOTAL PTS →







contre contre contreDOUBLETTES
Nom - Prénom
Score
Pts
1



2



1



2



1



2



Joueur remplacé n°1 :
Joueur remplaçant n°1 :
Joueur remplacé n°2 :
Joueur remplaçant n°2 :
S/TOTAL PTS →


Nom - Prénom
Score
Pts
1



2



1



2



1



2



Joueur remplacé n°1 :
Joueur remplaçant n°1 :
Joueur remplacé n°2 :
Joueur remplaçant n°2 :
S/TOTAL PTS →












contreTRIPLETTES
Nom - Prénom
Score
Pts
1



2



3



1



2



3



Joueur remplacé n°1 :
Joueur remplaçant n°1 :
Joueur remplacé n°2 :
Joueur remplaçant n°2 :
S/TOTAL PTS →


Nom - Prénom
Score
Pts
1



2



3



1



2



3



Joueur remplacé n°1 :
Joueur remplaçant n°1 :
Joueur remplacé n°2 :
Joueur remplaçant n°2 :
S/TOTAL PTS →






contre








Total Général Equipe A - PTS →


Total Général Equipe B - PTS →




Résultat rencontre :	□ Victoire équipe A	□ Victoire équipe B
Signature Capitaine Equipe A	Nom – Prénom & Signature de l’Arbitre	Signature Capitaine Equipe B
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